
CENNIK PMU

KONSULTACJA PRZED ZABIEGIEM (KWALIFIKACJA)

ROZJAŚNIANIE / USUWANIE STAREGO MAKIJAŻU PERMANENTNEGO
LASER REMOVER (1 SESJA)  350 PLN

BEZPŁATNIE

ULTRA NATURAL BROWS (DOROTA)

I ZABIEG

II ZABIEG DOPIGMENTOWANIA 

ODŚWIEŻENIE BRWI ULTRA NATURAL / PUDROWYCH DO 18 MIESIĘCY

1.600 PLN

300 PLN

ULTRA NATURAL BROWS (KASIA)

I ZABIEG

II ZABIEG DOPIGMENTOWANIA 

ODŚWIEŻENIE BRWI ULTRA NATURAL / PUDROWYCH DO 18 MIESIĘCY

1.300 PLN

300 PLN

BRWI - METODA PUDROWA (KASIA)

I ZABIEG

II ZABIEG DOPIGMENTOWANIA 

ODŚWIEŻENIE BRWI ULTRA NATURAL / PUDROWYCH DO 18 MIESIĘCY

1.100 PLN

300 PLN

KRESKA ZAGĘSZCZAJĄCA LINIĘ RZĘS (DOROTA)

I ZABIEG

II ZABIEG DOPIGMENTOWANIA 

DODATKOWE DOPIGMENTOWANIE DO 5 MIESIĘCY PO ZABIEGU

ODŚWIEŻENIE KRESKI NA GÓRNEJ POWIECE

800 PLN

100 PLN

USTA BEZKONTUROWO (KASIA)

I ZABIEG

II ZABIEG DOPIGMENTOWANIA (PO 6-9 TYGODNIACH)

ODŚWIEŻENIE UST DO 24 MIESIĘCY

1.300 PLN

300 PLN

KONSULTACJA PO ZABIEGU BEZPŁATNIE

800 PLN

800 PLN

800 PLN

800 PLN

400 PLN

500 PLN


